

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว 8718.1/..... ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2562.....
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน6..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 โครงการวันสถาปนาบัณฑิตวิทยาลัย “45 ปี”

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	พานโตกอลูมิเนียมสีทอง ขนาด 18 ซม.	2	ใบ	480.00	960.00
2	พานโตกอลูมิเนียมสีทอง ขนาด 24 ซม.	4	ใบ	580.00	2,320.00
3	พานโตกอลูมิเนียมสีทอง ขนาด 46 ซม.	2	ใบ	980.00	1,960.00
4	พานรัฐธรรมนูญสีทอง ขนาด 18 ซม.	4	ใบ	480.00	1,920.00
5	พานรัฐธรรมนูญสีทอง ขนาด 20 ซม.	2	ใบ	520.00	1,040.00
6	พานรัฐธรรมนูญสีทอง ขนาด 22 ซม.	2	ใบ	550.00	1,100.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	9,300.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	651.00
(เก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,951.00

(นางศิริศศิธร กัญโส)
 กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ